
Formula 1 Bakı yarışı 
yaddaşlarda dərin iz buraxdı
Serxio Peres yenidən Bakı trekini fəth etdi

Paytaxt Bakı yeddinci dəfə nüfuzlu 
Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinə 
yüksək səviyyədə evsahibliyi etdi. 
Formula 1 tarixində təqvimin ən 
dramatik yarışı kimi xatırlanan, qısa 
müddətdə azarkeşlərin ən sevimli 
yarışına çevrilərək dünyanın hər 
yerindən minlərlə ziyarətçini özünə 
cəlb edən Bakı yürüşü bu dəfə də 
yaddaşlarda unudulmaz iz qoydu. 
Bu dəfə də yürüş iştirakçıları və 
tamaşaçılar toqquşmalarla dolu 
gərgin trek mübarizələrinə, ən sürətli 
şəhər trasında yaşanan həyəcan dolu 
anlara, yarış liderlərinin qəzalarına 
– mövsümün sürprizlərlə dolu Bakı 
yarışına şahidlik etdilər. 

ormula 1 Azərbaycan ran ri
sinin ç nc  g n   əsas yarış g
n nə ormula 2 zrə s rint yarışı 
ilə start verilib. Əvvəlki yarışlar kimi, 
bu yürüşdə də gərgin mübarizə gedib. 
“Hitech”dən İsak Hacar uzun müddət 
lider olsa da, bunu sonadək davam 
etdirə bilməyib. “PHM Racing” pilotu 
Bred Benavides isə qəza nəticəsində 
təhlükəsizlik maneəsinə çırpıldığı üçün 
yarışı dayandırıb. “Prema Racing”in 

pilotu Oliver Bearman isə əzmkarlığı 
nəticəsində 29 dövrənin tamamında 
hamıdan güclü olduğunu təsdiqləyib. 
“Rodin Carlin”dən Enzo Fittipaldi ikinci, 
“Art Grand Prix”in sürücüsü Teo Purşer 
üçüncü yeri tutublar. Onlar sıralama 
turunda da müvafiq yerlərdə qərarlaş-
mışdılar.

ormula 2 nin əsas s rint ya
rışından sonra Azərbaycan Avto
mobil ederasiyasının təşkilatçılı ı 
ilə klassik avtomobillərin y r ş  
təşk l ed l b. B r dövrədən barət 
olan yürüşdə müxtəl f llərə a d 30-a 
yaxın klass k avtomob l nümay ş 
etd r l b. Klass k avtomob llər yürüşü 
zləmək üçün gələn azarkeşlər n böyük 
marağına səbəb olub.

Sonra Qran-Prinin açılış mərasimi 
keçirilib.

Açılış mərasimində Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Himnini “Euro-
vision-2018” müsabiqəsində Azərbay-
canı təmsil edən Aysel Məmmədova 
səsləndirib. 

ormula 1 Azərbaycan ran ri
sinin əsas yarışı başlayıb.

Formula 1 yarışında hər biri iki pilo-
tdan ibarət 10 komanda mübarizə apa-
rıb. Pilotlar 2 saat ərzində Bakı şəhər 
trekində 51 dövrə vurublar. Sürət us-
taları arasında gedən gərgin rəqabət 
zamanı bolidində problemlər yarandığı 
üçün “Alpha Tauri” komandasının pilo-
tu Nik de Vris mübarizəni dayandırıb. 
“Alfa Romeo”nun pilotu Cou Quanju 
da bolidindəki texniki problemlərə görə 
yarışdan kənar qalıb. 

Beləliklə, hamıdan güclü olduğu-
nu sübut edən “Red Bull Racing” ko-
mandasının pilotu Serxio Peres Bakı 
Formula 1 üzrə dünya çempionatının 
dördüncü mərhələsi – Azərbaycan 
Qran-Prisinin qalibi olub. Onun koman-

da yoldaşı Maks Ferstappen ikinci, 
“Ferrari”nin sürücüsü Şarl Lakler isə 
üçüncü pillələrdə yer alıblar.

Bununla da Serxio Peres ikinci dəfə 
Formula 1 Azərbaycan Qran-Prisinin 
qalibi olub. Meksikalı pilot cari mövsüm 
və Bakı şəhər halqasında ikinci, karye-
rasında isə altıncı qələbəsini qazanıb. 

Azərbaycan Qran-Prisi tarixində ilk 
dəfə bir pilot iki dəfə podiumun ən yük-
sək pilləsinə qalxıb. Belə ki, S.Peres 
2021-ci ildə Bakı mərhələsində birinci 
olub. Bu, Serxio Peresin cari mövsüm 

ikinci uğurudur. O, Səudiyyə Ərəbista-
nı Qran-prisində də birinci olub.

Yarışdan sonra fikirlərini bölüşən 
Serxio Peres çətin keçən yürüşdə 
Maks Ferstappenin təzyiqinə dözdüyü-
nü bildirib: “Bakıda iki qələbə  Əslində, 
iki yarım. Təhlükəsizlik maşını çıxanda 
liderliyi ələ keçirə bildik. Bu gün ikimiz 
də yaxşı sürət yığdıq, hətta bir-iki dəfə 
divara toxunduq. M.Ferstappen mənə 
həqiqətən də çətin anlar yaşatdı. An-
caq hər şeyi nəzarətdə saxlamağı ba-
cardım”.

Sonra ormula 1 Azərbaycan 
ran risinin qaliblərinin m ka

fatlandırılması mərasimi keçiri
lib. Əvvəlcə qal b dmançının və 

komandanın şərə nə müva q olaraq 
Meks ka və Avstriyanın dövlət h mnlər  
səslənd r l b. İlk üç yerin sahiblərinə 
mükafatlar təqdim edilib. 

Beləliklə  n fuzlu ormula 1 in 
G zlənilməzə hazır ol  ş arı ilə 

keçirilən Bakı yarışı əvvəlki illər
də oldu u kimi  bu dəfə də s rət 
həvəskarlarına y ksək rəqabət  gər
gin m barizələrlə zəngin olan y r ş 
bə ş etdi. Bakı trasında keçirilən ya-
rışdan danışarkən istər pilotlar, istərsə 
də azarkeşlər ilk növbədə sürəti qeyd 
edirlər. Elə  doğma trekimizdə Serxio 
Peresin ikinci dəfə qalib olmasına mü-
nasibət bildirən “Red Bull Racing” ko-
mandasının rəhbəri Kristian Horner də 
Peresin həlledici məqamda sürətli ol-
masını xüsusi vurğulayır: “S.Peres hə-
mişə Bakı şəhər halqasında möhtəşəm 
çıxış edir. Düzü bunun hansı səbəbdən 
qaynaqlandığını bilmirəm. O, Azərbay-
can Qran-Prisində uğurlu mübarizəsi 
ilə yadda qalır.  O, bu gün çox sürətli 
idi. Rəqibləri arasında vaxt fərqini ar-
tırmağı bacarmışdı. Həqiqətən o, Azər-
baycan Qran-Prisində inanılmaz idi”. 

Qeyd edək ki, “Aston Martin” ko-
mandasının pilotu Fernando Alonso 
cari mövsüm ilk dəfədir ilk üçlükdə 
yer almayıb. Belə ki, pilot Bəhreyn, 
Səudiyyə Ərəbistanı və Avstraliya 
Qran-prilərində üçüncü yeri tutub. Ha-

zırda aktivində 60 xal olan F.Alonso pi-
lotların sıralamasındda üçüncü pillədə 
yer alıb.

 “Red Bull Racing” komandasının 
pilotu Maks Ferstappen Formula 1 
Azərbaycan Qran-Prisində ikinci olsa 
da, pilotların sıralamasında liderliyini 
davam etdirir. Niderlandlı pilotun akti-
vində 93 xal var və sıralamada birin-
cidir. Serxio Peres isə 87 xalla ikinci 
pillədə yer alıb. İlk üçlüyü “Aston Mar-
tin”in ispaniyalı sürücüsü Fernando 
Alonso tamamlayıb. Formula 1-in Bakı 
mərhələsində üçüncü olan “Ferrari”nin 
pilotu Şarl Lekler xallarının sayını 28-ə 
çatdırıb və altıncı yerə yüksəlib.

Konstruktorlar kubokuna isə 180 
xalla “Red Bull Racing” komandası 
rəhbərlik edir. “Aston Martin” 87 xalla 
ikinci, “Mercedes” isə 76 xalla üçüncü 
pillədə qərarlaşıblar. 

Xatırladaq ki, Azərbaycanda For-
mula 1 yarışları 2016-cı ildən keçirilir. 
Avropa Qran-Prisi adlandırılan ilk ya-
rışda “Mercedes” komandasının pilotu 
Niko Rosberq birinci yeri tutub. Növbəti 
ildən Azərbaycan Qran-Prisi adını alan 
yarışlarda Daniel Rikkardo (“Red Bull 
Racing” – 2017), Luis Hamilton (“Mer-
cedes” – 2018), Valtteri Bottas (“Merce-
des” – 2019), Serxio Peres (“Red Bull 
Racing” – 2021), Maks Ferastappen 
(Red Bull Racing” – 2022) qalib adına 
layiq görülüblər. Koronavirus pandemi-
yası səbəbindən 2020-ci ildə Formula 
1 Azərbaycan Qran-Prisi keçirilməyib.

L e y l a  Q U R B A N O V A ,   
“Xalq qəzeti”

İdman siyasətdən uzaqdır. Bu tezis dillər əzbəridir. Amma belə görünür ki, 
ermənilər bunun əksini düşünürlər. Belə olmasa idi, Ermənistan təhsil, elm, 
mədəniyyət və idman nazirliyi “Formula 1 Qran-Prisi 2023” təşkilatçılarına 
“120 min erməninin blokadada qalmasına” münasibət göstərməyə çağırmazdı. 
Əslində, təəccübləndirici hadisə baş vermədi. Ermənilər Azərbaycanın hər 
sahədə yüksəlişini həzm edə bilmədiklərinə görə, fürsət düşən kimi, belə 
anormal çağırışlar edirlər. Amma həmişə olduğu kimi, bu dəfə də ermənilərin 
arzuları ürəklərində qaldı. Siyasəti idmandan uzaq tutan “Formula 1 Qran-Prisi 
2023” təşkilatçıları daha üç il Azərbaycanda qalıb “kral yarışı” həvəskarlarını 
sevindirməyə qərar verdilər.

Formula 1 “kral yarışı”, “böyük sirk”, 
“avtoidmanın ali zirvəsi” də adlandırı-
lır.  Onun bir çox adı var, lakin həmin 
adların arxasındakı mahiyyət həmişə 
eynidir. Bu, Formula 1-in dünyanın ən 
prestijli yarış seriyası və əksər yarış 
sürücülərinin karyerasının zirvəsi he-
sab edilməsi ilə bağlıdır. Azərbaycan 
da 2016-cı ildən bu möhtəşəm yarışın 
keçirildiyi məkana çevrilib. Artıq yeddi 
ildir ki, dünyanın hər yerindən minlər-
lə azarkeş öz sevimli komandalarını 
və pilotlarını izləmək və dəstəkləmək 
üçün Bakıya gəlirlər. Sürətin həyəca-
na qarışdığı bir mühitdə pilotların şüşə 
kimi hamar asfaltda şütümələri hamıda 
böyük maraqla qarşılanır. Şərqlə Qərb 

üslübunu özünəməxsus şəkildə sintez 
edən Bakının gözəllikləri fonunda da 
“kral yarışları”nın yüksək səviyyədə 
keçirilməsi artıq xoş ənənəyə çevrilib. 

27–30 aprel tarixlərində də bütün 
dünyanın idman nəbzi Bakıda döyün-
dü. Yarım milyard auditoriyaya malik 
Formula 1-in Bakıda keçirilməsi ölkə-
mizin beynəlxalq idman arenasında 
əldə etdiyi uğurları bir daha əks etdirdi, 
Azərbaycanın idman dövləti olduğunu 
təsdiqlədi. Bütün bunlar, təbii ki, Azər-
baycanın dünyada getdikcə artan nü-
fuzu, siyasi və iqtisadi sahədə böyük 
uğurları ilə bağlıdır. ç gün ərzində 
beynəlxalq idman ictimaiyyəti müstəqil-
lik yolu ilə uğurla gedən Azərbaycanı 
bir daha tanıdı. Qədim tarixə, zəngin 
mədəniyyətə, milli-mənəvi dəyərlərə, 
canlı idman ənənələrinə malik ölkəmi-
zin qüdrətli potensialı bir daha dünya-
ya nümayiş etdirildi. Onun dinamik in-
kişafının nümunəsi olan Azərbaycanda 
istənilən məqsədin, niyyətin necə uğur-
la həyata keçirildiyinin şahidi oldu. 

Amma bütün bu uğurlar Ermənis-
tanı qıçıqlandırır. Hayların indiyədək 
Azərbaycanın evsahibliyi etdiyi yarış-
lara belə yaxın düşmək şansı olmayıb. 
Əksinə, ermənilər fürsət düşən kimi, 
Azərbaycana qara yaxmağa çalışıblar. 
Hələ Birinci Avropa Oyunlarının keçiril-
diyi ərəfədə erməni lobbisinin sifarişi ilə 

Azərbaycana qarşı beynəlxalq media-
da aparılan “qara piar”ı unutmamışıq. 
Amma bütün qara yaxmalara, aparılan 
böhtan kampaniyalarına baxmaya-
raq, Azərbaycan qitəmiqyaslı, bütün 
dünyanın maraqla izlədiyi möhtəşəm 
tədbirləri yüksək səviyyədə keçirməyə 
müvəffəq oldu. Təsadüfi deyil ki, son 
illər Azərbaycan Birinci Avropa Oyunla-
rından başqa, Dünya Şahmat Olimpia-
dası, 17 yaşadək futbolçular arasında 
Avropa çempionatı, bədii gimnastika 
üzrə Dünya Kuboku, Formula 1 kimi 
beynəlxalq yarışlara uğurla ev sahib-
liyi edib. “Odlar yurdu” artıq dünyada 
idman gücü kimi tanınır.

Ermənilər isə uzun yalvarışlardan 

sonra ağır atletika üzrə Avropa çem-
pionatına evsahibliyi etmək şansı qa-
zandılar. Amma onu da Azərbaycan 
bayrağını yandırmaqla idman tarixində 
görünməmiş barbarlığa imza atdılar. 
Bütün bunlar azmış kimi, ermənilər 
Formula 1-in təşkilatçılarına müraciət 
ediblər. Ermənistan təhsil, elm, mə-
dəniyyət və idman nazirliyi Formula 
1 Avropa Qran-Prisi 2023 turnirinin 
təşkilatçılarına və beynəlxalq idman 
yarışlarına müraciət edərək, “Azərbay-
can hakimiyyətinin Dağlıq Qarabağda 
apardığı etnik təmizləmə siyasəti” ilə 
bağlı etiraz notası verməyə çağırıb. 
Ermənilər burada da səs-küy salaraq, 
“etnik təmizləmə” mahnısını yenidən 
dilə gətiriblər. Halbuki 30 il ərzində 
azərbaycanlılara qarşı soyqırımı, etnik 
təmizləmə siyasətini məhz haylar apa-
rıblar. 

Əlbəttə ki, ermənilərin nağıllarına 
qulaq asan yoxdur. Formula 1 kimi ya-
rışların təşkilatçıları da idman prinsip-
lərini rəhbər tuturlar. Həmin prinsiplər 
arasında da ədalətli mübarizə, şəffaf 
şərait və bərabər imkanlar yer alıb. “Et-
nik təmizləmə” və ya “120 min ermə-
ninin blokadada qalması” kimi sərsəm-
ləmələr “kral yarışları”nın kodeksində 
yoxdur.

S.ELAY, “Xalq qəzeti”

Ermənilərin arzuları  
gözlərində qaldı
“Kral yarışları” daha 3 il 

Azərbaycanda keçiriləcək!

Beynəlxalq turnirdə bədii 
gimnastlarımızdan bürünc medal

Bədii gimnastika üzrə Azərbaycan 
yığma komandasının üzvləri fərdi 
gimnastlar Alina Məmmədova, 
Kamilla Seyidzadə (böyüklər), Şəms 
Ağahüseynova, Nuray Əhmədzadə 
(gənclər), eləcə də Gövhər İbrahimova, 
Səkinəxanım İsmayılzadə, Mədinə 
Aslanova, İlahə Bahadırova, Ayan 
Sadıqova, Zəhra Cəfərovanın yer aldığı 
gənclərdən ibarət qrup komandası 
Portuqaliyanın Portimao şəhərində 
beynəlxalq turnirdə iştirak edir. 
Komandamız artıq ilk medalını qazanıb. 

Yığma komandamızın üzvləri Şəms 
Ağahüseynova və Nuray Əhmədzadə 
gənclər arasında komanda hesabında 
bürünc medala sahib olublar. 

Beynəlxalq turnir davam edir.

L.SABİRQI I, “Xalq qəzeti”
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